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351
Foto: Ø 200

RULLO

Codice €

BOCCOLA

Codice €

80 30 104 85x100 60x80 9 40 75 351.R080 351.B080

100 30 123 85x100 60x80 9 40 90 351.R100 351.B100

125 37,5 150 85x100 60x80 9 50 110 351.R125 351.B125

140 37,5 173 85x100 60x80 9 50 120 351.R140 351.B140

150 37,5 178 85x100 60x80 9 50 120 351.R150 351.B150

160 40 190 110x145 80x105 11 60 180 351.R160 351.B160

180 50 208 110x145 80x105 11 60 220 351.R180 351.B180

200 50 230 110x145 80x105 11 60 250 351.R200 351.B200

225 55 255 110x145 80x105 11 60 300 351.R225 351.B225

250 60 293 160x195 120x160 14 90 350 351.R250 351.B250

280 70 323 160x195 120x160 14 90 400 351.R280 351.B280

Supporto a piastra fissa, 
serie leggera, zincato; ruota 
in gomma nera con flange 
in acciaio.

Zincate fixed castor, light 
range; black rubber tyre with 
steel flanges.

Support fixe, zingué, série 
légère; roue à bandage en 
caoutchouc noir avec jantes 
en acier.

Verzinktes Bockgehäuse, 
leichte Serie, schwarzer 
Vollgummireifen, Felgen aus 
verzinktem Stahlblech.

Soporte de placa fija, serie 
ligera, zincado; rueda de 
caucho negro con juntas 
de acero.

350/FA
Foto: Ø 200

RULLO

Codice €

BOCCOLA

Codice €

80 30 104 80x100 60x80 9 41 40 75 350/FA.R080 350/FA.B080

100 30 123 80x100 60x80 9 41 40 90 350/FA.R100 350/FA.B100

125 37,5 150 80x100 60x80 9 36 50 110 350/FA.R125 350/FA.B125

140 37,5 173 80x100 60x80 9 46 50 120 350/FA.R140 350/FA.B140

150 37,5 178 80x100 60x80 9 46 50 120 350/FA.R150 350/FA.B150

160 40 190 110x135 80x105 11 53 60 180 350/FA.R160 350/FA.B160

180 50 208 110x135 80x105 11 55 60 220 350/FA.R180 350/FA.B180

200 50 230 110x135 80x105 11 54 60 250 350/FA.R200 350/FA.B200

Supporto a piastra girevole, 
serie leggera, zincato, con 
dispositivo anteriore di 
bloccaggio ruota e parte 
rotante; ruota in gomma 
nera con flange in acciaio.

Zincate swivel castor, light 
range, with front locking 
device for wheel and 
swivelling part; black rubber 
tyre with steel flanges.

Support pivotant, zingué 
série légère, avec dispositif 
de blocage avant sur roue et 
pivotement, roue à bandage 
en caoutchouc noir avec 
jantes en acier.

Verzinktes Lenkgehäuse 
mit Platte, leichte Serie, 
Totalfesteller im Vorlauf auf 
Rad und Gehäuse wirkend, 
schwarzer Vollgummireifen, 
Felgen aus verzinktem 
Stahlblech.

Soporte de placa giratoria, 
serie ligera, zincado, con 
dispositivo para bloquear 
la rueda y la parte giratoria; 
rueda de caucho negro con 
juntas de acero.

350/FR
Foto: Ø 200

RULLO

Codice €

BOCCOLA

Codice €

80 30 104 80x100 60x80 9 41 40 75 350/FR.R080 350/FR.B080

100 30 123 80x100 60x80 9 41 40 90 350/FR.R100 350/FR.B100

125 37,5 150 80x100 60x80 9 36 50 110 350/FR.R125 350/FR.B125

140 37,5 173 80x100 60x80 9 46 50 120 350/FR.R140 350/FR.B140

150 37,5 178 80x100 60x80 9 46 50 120 350/FR.R150 350/FR.B150

160 40 190 110x135 80x105 11 41 60 180 350/FR.R160 350/FR.B160

180 50 208 110x135 80x105 11 44 60 220 350/FR.R180 350/FR.B180

200 50 230 110x135 80x105 11 49 60 250 350/FR.R200 350/FR.B200

250 60 293 160x200 120x160 14 77 90 350 350/FR.R250 350/FR.B250

280 70 323 160x200 120x160 14 73 90 400 350/FR.R280 350/FR.B280

Supporto a piastra girevole, 
serie leggera, zincato, con 
dispositivo di bloccaggio 
ruota e parte rotante; ruota 
in gomma nera con flange 
in acciaio.

Zincate swivel castor, light 
range, with locking device 
for wheel and swivelling 
part; black rubber tyre with 
steel flanges.

Support pivotant, zingué, 
série légère, avec dispositif 
de blocage de la roue et du 
pivotement, roue à bandage 
en caoutchouc noir avec 
jantes en acier.

Verzinktes Lenkgehäuse 
mit Platte, leichte Serie, 
Totalfesteller auf Rad und 
Gehäuse wirkend, schwarzer 
Vollgummireifen, Felgen aus 
verzinktem Stahlblech.

Soporte de placa giratoria, 
serie ligera, zincado, con 
dispositivo para bloquear 
la rueda y la parte giratoria; 
rueda de caucho negro con 
juntas de acero.


